
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment ( Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 2 (kati përdhesë)
Data e provimit: 21/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100472 Albina Mentor Mehmeti

2 100009 Alma Hetem Lutfiu

3 100500 Andi Faton Abazi

4 100386 Andin Lulzim Kadriu

5 100245 Anduena Shpëtim Dobra
6 100008 Anita Gani Potera

7 100450 Art Skender Destani

8 100408 Aulona Ahmet Fazliu

9 100221 Dorina Ilir Stolliqi

10 100051 Edlira Nuha Hasani

11 100390 Elina Bujar Maliqi

12 100055 Elsa Hysni Maloku

13 100346 Ensar Recep Demir

14 100318 Erëza Naser Shabani
15 100020 Ismajl Mustafë Kafexhiu
16 100219 Jonita Musa Makiqi

17 100041 Kadri Bekë Beka
18 100461 Ledion Xhelal Sveçla
19 100149 Lendion Halil Matoshi

20 100340 Lis Sadik Korenica

21 100003 Reondë Muhamet Karameta
22 100001 Rexhep Mexhit Trolli

23 100061 Rona Fatmir Hoxha

24 100462 Shqipdon Mehdi Rafuna

25 100073 Vjosa Visar Berisha
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